migração, etnicidade, religião e saúde na

tríplice fronteira Descumprimento do item 3.6 do edital 39/2016

Geometria nas escolas com geogebra
O coordenador solicitou encerramento da ação

1.3 A previsão orçamentária destinada à bolsa de extensão neste edital é o montante R$ 62.400,00
(sessenta e dois mil e quatrocentos reais).

2 DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

2.1 Caso a ação de extensão, homologada pelo Edital PROEX 32/2017 e contemplada com bolsa
por este edital não possua candidato(a) classificado(a) para assumir a bolsa, o(a) coordenador(a), ou
pessoa por ele(a) designada, deverá proceder a seleção de bolsista, seguindo as orientações abaixo: